



Kommunförbundet Skåne

Datum

2012-12-04



Underlag för gränssnitt Kommunförbundet Skåne & Region Skåne

I mötet den 7 november 2012 mellan Region Skånes politiker och politiker från Kommunförbundet Skåne är vi överens om följande och kommer att söka stöd för dessa förslag i den gemensamma Presidieöverläggningen den 7 december 2012. Detta gäller från 1 februari 2013 fram till nuvarande överenskommelse går ut 2014.

1. En gemensam avgift för tjänsteköp införs från 1 februari 2013. Ett fast pris för Timtaxa för tjänsteköp är 380 kronor/h inkl resekostnader. Detta motsvarar den genomsnittliga taxan för tjänsteköp idag samt en snittlön för distriktssköterska inkluderat 25% overheadkostnad, sociala avgifter, sjuklön samt semesterersättning
2. Om primärvården inte tar på sig ett ansvar för att koordinera* fortsatta insatser för de patienter där kommunen redan nu utför specialistläkarledd hemsjukvårdsinsatser kommer kommunerna från och med 1 februari 2013 att debitera Region Skåne. Debitering för insatserna sker enligt överenskommelse där kommunen och Region Skåne står för 50 procent vardera av den överenskomna timkostnaden.
3. För nyttillkomna patienter, från den 1 februari 2013, där primärvården inte tar på sig det koordinerande* ansvaret för nya insatser från den specialiserade vården kommer kommunerna att debitera Region Skåne enligt den överenskomna timtaxan under förutsättning att kommunen bedömer att man har tillräcklig kompetens och tillräckliga resurser i kommunen eller kan skaffa sådan, så att insatserna kan utföras på ett patientsäkert sätt.
4. En överenskommelse ska finnas mellan sjukhus och kommun för varje enskild patient där det tydligt framgår vilken insats som ska utföras och omfattning. En ordination från specialistvården är inte per automatik tjänsteköp. För debitering ska det i fakturaunderlaget framgå patientens namn, personnummer, insats/åtgärd, tidsåtgång av insats/åtgärd, vem som utfört insatsen samt timpris. Fakturering ska ske månadsvis. Fakturaunderlaget måste vara korrekt ifyllt för att utbetalning ska kunna ske.

5. Det ska utses en särskild politisk styrgrupp bestående av representanter från Kommunförbundet Skåne och Region Skåne med tjänstemannastöd från båda sidor som bildar en arbetsgrupp mellan styrgruppsmötena. Syftet är att ta fram en ny *Överenskommelse som reglerar ansvar och samverkan inom Hälso- och sjukvårdsområdet mellan Region Skåne och kommunerna i Skåne* som senast träder i kraft när nuvarande överenskommelse löper ut december 2014.

Denna gemensamma skrivelse behandlas i respektive styrelse och därefter på det sätt som är brukligt hos respektive part. De frågor som framöver uppkommer med anledning av denna skrivelse tas upp i den gemensamma Regionala politiska samverkansgruppen.

* Primärvården ansvarar för att koordinera patientens vårdsinsatser från specialistsjukvården för de patienter som har behov av hemsjukvårdsinsatser. Kommunens kontakt är primärvården.



Carl-Johan Sonesson
Region Skåne



Tove Klette
Kommunförbundet Skåne